Im \UBRE POSTULANTE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

77275073

61082101

60791238

76978413

61236143

74872060

70551602

60166196

60154170

60791186

60906706

76150233

76394395

60806274

60161670

60166471

61197500

60489688

61082208

Oicina de

Comision . .
Presidencia

Organizadora

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

ADMISION 2025- EXAMEN ORDINARIO

ENFERMERIA - Mestizo

CURI NAMBE CHAVEZ JUDI TH ADONI A

G RON VASQUEZ SHAROCON S LI TZY
URTEAGA MONTALVAN JEANPI ER ALEXANDER
| RURETA CARUAJULCA SANDRA ANALI

DOM NGUEZ Rl VERO ANYELA M REYA
ALARCON PEREZ JUAN MANUEL

FLORES CUBAS EDI N PERCY

MEDI NA SALAZAR ANJHELLA MARLENY
MONTEZA GUERRERO KAREN STEFANNY
CORONADO SALAZAR SALOVON ELI AS
CRUZADO ESCOBAL NMARYORI ANAH
HEREDI A RI OS Xl OVARA STEFANY
VALDERRAMA VI LLANUEVA FREYSI ELI ZABETH
MARQUEZ CHAVEZ ALEXANDRA

CHUQUI LI N SALAZAR MAYKEL ESM T

CUBAS ROJAS YARI YULI SA

AGUI RRE MONDRAGON JOSE JONATHAN SM TH

SEGURA CUBAS JOSE JHON JARLI S

CALDERON JARA JADI RA M RELLA

Tecnol ogias de la Informaci 6n OTl - Copyright 2022 -

peruana"

156. 625 Al canzo

151.

151.

146.

141.

141.

141.

137.

137.

136.

136.

136.

132.

131.

130.

130.

130.

125.

125.

375

375

250

125

125

125

875

375

375

250

000

375

250

875

875

875

875

750

vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

Al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 1



Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

N o \UBRE POSTULANTE

20 61236265 VELASQUEZ VI LLEGAS KRI STEL | SABEL

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

75835754

61313719

76604707

77205787

61082220

60260340

73128993

60412131

60561008

60403802

60906737

60629253

61126207

75815381

60463815

60332180

71149409

60210947

Oicina de

) Comision
uia” de Bagua .
S Organizadora

©29614

a Salazal
Ley de Creacion N

AJl P CARRASCO ANDERSCN

CUSMVA ESQUI VEL ESTHEFANY MAYLI

FERNANDEZ HERNANDEZ JHERLY JULI SA

GORDI LLO HURTADO YOSELLY NAYLI
CERNA ALBARRAN KI ARA SELENA
ORDONEZ TORRES SANDRA YASM TH
LLANCS DI AZ JHON WAGNER
LLAGUENTA CAYATOPA SHEYLA SELENI
VASQUEZ GALVEZ DI ANELLA EDI TH
JULCA BORJA YOBER

SANTOS RQJAS ANDY ELY

LOZANO PAlI CO SEYDI SHI RLEY
RU Z TI RADO ADRI ANA JAZM N
DAVI LA HOLYOAK MANUEL ROYER
BERVEO GUERRERO ENHI  ANAHI
AGUI LAR VI LLANUEVA M CHEL ANETH

GONZALES ESTELA YAJAI RA PAMELA

DELGADO GO COCHEA SEYLI MAR

Tecnol ogias de | a I nformaci 6n OTI

Presidencia

- Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

122. 625 No al canzo

vacant e

120. 750 No al canzo

120.

120.

120.

120.

120.

117.

116.

115.

111.

110.

110.

110.

110.

110.

110.

110.

110.

625

625

625

625

625

250

250

500

750

750

625

500

375

375

375

375

375

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 2



Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

N on \OUBRE POSTULANTE

) Comision
uia” de Bagua .
S Organizadora

©29614

a Salazal
Ley de Creacion N

39 75866300 GALVEZ GUZMAN KEYLA ANALI

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

60422842

60227228

60514383

61236159

77814059

72390006

61236015

62157430

60906713

61236087

75849189

60499615

75872275

75203003

75975106

76143104

61219562

77073254

Oicina de

CUELLO CI EZA TATI ANA ANYELY

CRUZ LI NARES MERY

PASAPERA MONTENEGRO JHON BRAYAN

VELASQUEZ MORALES JOSE FERNANDO

MOSQUEI RA VALLEJOS KATHERI N CRI STEL

LUDENA HERRERA YAHAI RA FABI ANA

MERLO DI AZ ALEXA DAYANA

VASQUEZ MERA DAYANA MEL| SSA

BAZAN GUEVARA EUNI SE NATALY

SUAREZ DE LA CRUZ SEGUNDO OTAN EL

DELGADO BARAHONA DAMARI S

CARRASCO SANCHEZ YAM LEE JANET

VENTURA CORONEL JEFFERSON JAI R

TI NEO CHAVAYA MARYOR

MARI CARMEN

RU Z FERNANDEZ KELY LI SETH

RAM REZ RAM REZ MARI A DEL CARMEN

SANCHEZ PASAPERA YANELA MARI Cl ELO

Rl VERA CARUAJULCA LU S ANGEL

Tecnol ogias de | a I nformaci 6n OTI

Presidencia

- Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

110. 375 No al canzo

107.

105.

105.

105.

105.

105.

105.

105.

105.

102.

101.

101.

101.

100.

100.

100.

100.

100.

625

625

250

250

250

250

250

250

250

750

375

125

000

875

500

375

250

125

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 3



Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

N on \OUBRE POSTULANTE

Comision

. Presidencia
Organizadora

ui'iin d\'-’ Baguﬂ

a Salazal
Ley de Creacio

58 60412697 GUERRERO VELESMORO ALEX JUNI OR

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

60267145

61129173

61590193

75210295

61144130

61129078

75870969

61082244

77032437

60986331

73759437

61914286

60299804

60031253

76001806

60167075

71159172

60582387

Oicina de

PEREZ VALDI VI A EM LY VI VI ANA

CLI VERA MONTEZA LORENA

NONI NGO TOLEDO KAREN ROXAN

VERA SEGURA DARLEENE KARI N

PAEZ CHAVARRY SI DNY AZUM

MORE RETETE JHON ALEXANDER

BUSTAMANTE PEREZ ANA GHEI LY

ESCOBAR SANTOS YASAI DAY YAM LY

POVPA FLORES MAI RA EDI TH

BECERRA OLEA ROMULO YELAM R

JULCA FERNANDEZ NAYELI

I NGA CHAQUI LA SHI RLEY BRI GHI TE

JI BAJA VERA CHARI TO ERO SA

PI NEDO PI LCO ABI GAI L

GUERRA DAVI LA LEONELA

W LCAMANGO CABRERA YCSELY M LAGRI TGS

ARCE JULCA DI ANA FRANCHESCA

FERNANDEZ CASERES NAOM MAYLI N

Tecnol ogias de | a I nformaci 6n OTI

- Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afo de

la recuperacion y

consolidacién de la economia

100. 125
100. 125
100. 125
100. 125
100. 125
100. 125
100. 125
97.500
96. 000
95. 750
95. 250
95.125
95. 000
95. 000
95. 000
95. 000
95. 000
95. 000

93. 125

peruana"

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 4



Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

N on \OUBRE POSTULANTE

Comision

. Presidencia
Organizadora

uia” de Bagua
© 20614

a Salazal
Ley de Creacion N

77 75947313 GARCI A HUAMAN MARI A LUl SA

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

72056870

60498377

60052714

75917139

77093680

75083888

61236095

61082099

60579040

60842064

60528191

60412688

60314090

72460368

74975500

61082087

74649626

61297704

Oicina de

PEZO CHAVEZ HEYDI JARI CZA

VASQUEZ FLORES MARYCELE

CHUVMPEN OLI VOS LI LI ANA MAELSI

SARM ENTO RAFAEL JHYNA M LAGROS

VI DARTE OCANA MARI ANA LUCERO

QUEVEDO SCSA GREGORI A Al TANA

SI NARAHUA LI ZANA ANCELA DAYANA

COBA COTRI NA FRANSDUCKS

GUEVARA TELLO ERLI TA LI ZETH

VALLE TORRES HUGO HUMBERTO

TANTARI CO MENDOZA KELY

VASQUEZ SALAZAR TATI ANA LI ZBETH

MEDI NA HERRERA JCOSMER

TARRI LLO GASTULO LESLEY EMANUEL

ZAMORA MERI NO MARI A DE LOS ANGELES

CLAVO DOM NGUEZ ROSSY STHONER

QUI NTOS LLANGS YULY

I ZQUI ERDO ACOSTA DAI RA ZI OVARA

Tecnol ogias de | a I nformaci 6n OTI

- Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

92. 500 No al canzo

92.

91.

90.

90.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

89.

375

875

875

500

875

875

875

875

875

875

875

875

875

875

875

875

875

875

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 5



Universidad Nacional Intercultural

“Fabiola Salazal

U UNIESLE_

N o \OUBRE POSTULANTE

96 60329053

97 74822669

98 71223687

99 60299807

100 60462005

101 60223290

102 63267409

103 60039023

104 74060388

105 60227237

106 60513822

107 60514433

108 61313709

109 76036224

11061129319

111 60153172

112 60161687

11361264012

114 60166047

Oicina de

Comision

. Presidencia
Organizadora

uia” de Bagua

Ley de Creacion N° 29614

CELI'S ORTI Z VI LMA RUBI

CASTRO PARDO SELENA DENI S

BARTUREN VELA MAI LY

CHUQUI ZUTA CAMPOVERDE EYLER KEVI N

UBI LLUS FEBRES THALI A KARELY

SANCHEZ QUEVEDO M CHEL JUNI OR

RAM REZ QUI SPE GRECI A MARI Cl ELO

GONZALES DI AZ YENI

YUDI TH

RUFASTO HUAMAN CLODOM RO

ALBURQUERQUE COTRI NA NALLELY DAYANA

RQJAS DI AZ EVELI N YOSELI

MERA VASQUEZ BRAYAN ANTHONY

TORRES VASQUEZ KARLA G AM LLET SHANTALL

HUAMAN LOZANO ALEXANDRA Xl OVARA

VASQUEZ VASQUEZ | NGRI D XI OVARA

CONDOR DI AZ LU'S FRANCO

FLORES | ZQUI ERDO DANNER | SAl

PEREZ MONTEZA YRI S MASI EL

BURGOS TORRES JOSE ERI CKSON

Tecnol ogias de la Informaci 6n OTl - Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

88. 125 No al canzo

vacant e

87. 500 No al canzo

87.

87.

86.

84.

84.

84.

84.

84.

84.

84.

84.

84.

81.

81.

80.

79.

79.

500

375

750

875

750

750

750

750

750

750

750

750

500

000

875

875

625

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 6



Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

N on \UBRE POSTULANTE

11560297825

116 61219690

117 73595379

118 75216684

119 61236206

120 71577587

121 60165923

122 60329067

123 61004673

124 60036948

12561236202

126 70737000

127 60374911

128 60288281

129 60153171

130 60906637

131 60578952

132 60528537

133 60790988

Oicina de

Comision

. Presidencia
Organizadora

ui'iin d\'-’ Baguﬂ

a Salazal
Ley de Creacio

CRUZ MORETO YESI CA

OCAMPO MUNOZ CAM LA

DELGADO PEREZ JEFFERSON | VAN

RAMOS VERA ALEXANDER

PEREZ MENDOZA NMARELY SI LVANA

DOM NGUEZ VASQUEZ VAYRON RONALDO

VEDI NA ALTAM RANO EVELY AVI GAl L

MORALES RAMOS EDI TH MAI LY

MARTI NEZ COTOS JHOM RA MARI ELA

JI MENEZ RQJAS TATI ANA M CHELL

CAMPOVERDE DI AZ TATI ANA ALONDRA

CORDOVA GUEVARA YOSUNE

CELI'S QUI NTERCS LI LI ANA STEFANY

VASQUEZ RODRI GUEZ EMERSON PAUL

GUEVARA COTRI NA SMAI LY

MARRUFO MOZA YACELY DAYM LIN M RELLY

FLORES VASQUEZ MARI A ESTEFANY

RU Z CH LCON RCODI N BAYRON

PORTAL SAAVEDRA BANI NI NEL

Tecnol ogias de | a I nformaci 6n OTI

- Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

79. 625 No al canzo

79.

7.

7.

7.

7.

76.

75.

74.

74.

74.

74.

74.

74.

74.

71.

71.

70.

69.

625

875

500

375

000

250

125

625

500

500

500

500

500

500

250

125

125

625

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 7



Universidad Nacional Intercultural

“Fab

U UNIESLE_

N on \UBRE POSTULANTE

134 72076340

13560349823

136 60579001

137 60322560

138 61129187

13961123451

140 60329090

141 60267120

142 60361440

143 74502485

144 73314869

14571272381

146 76923013

147 60461989

148 61219757

149 75783246

150 60155903

151 75208093

152 61236074

Oicina de

Comision

. Presidencia
Organizadora

ui'iin d\'-’ Baguﬂ

a Salazal
Ley de Creacio

DELGADO VI SLAO ELVA ARACELY

LEON PERALTA REYNA LUZ

AVELLANEDA HERNANDEZ BRI TNEY MELI ZA

GAMONAL CALDERON PACLA

DI AZ HUAVAN JENNI FER XI OVARA

TOCTO YAJAHUANCA ANI TA

TORRES RAMON LU S DAVI D

BUSTAMANTE ALTAM RANO DARW N ARCE

RAQJIAS TORRES MAYREL

HUAVAN PENA ARI SBERTO

Rl MARACHI N RAM REZ GLENI' S NAYELI

FLORES GUERRERO YSMENA THALI S

SAUCEDO DELGADO MARI A | SABEL

SOSA CASTI LLO LEYDI LI ZBETH

FERNANDEZ ROVERO EDI NSON

DOM NGUEZ LI ZANA SHI RLEY TATI ANA

REGALADO BUSTAVANTE GLADI S YUDI T

MONTENEGRO CASTRO VI VI ANA ELI ZABETH

Rl VERA VASQUEZ ANG E SACRI

Tecnol ogias de | a I nformaci 6n OTI

- Copyright 2022 -

Unidad de
Admision

"Afio de la recuperacién y
consolidacién de la economia

peruana"

69. 375 No al canzo

69.

69.

66.

64.

64.

64.

64.

64.

64.

64.

60.

59.

59.

58.

56.

55.

54.

54.

375

375

500

250

250

250

250

250

250

250

625

125

125

000

625

625

000

000

vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

No al canzo
vacant e

23/ 03/ 2025 05:11:54 PM Pagi na N° 8



Universidad Nacional Intercultural

G . s .
‘Fal Sal " de B Comision Presidenci Unidad de Afio de la recuperacién y
“Fabiola Salaza uia” de Bagua . : residencia car idacié i
ablofa satdzal -cElla astle Organizadora “ | Admision consolidacién de la economfa
Ley de Creacion N° 29614 peruana"

U UNIESLE_

N on \OUBRE POSTULANTE

153 60153354 LULE HUAVAN ALEJANDRA RUBI 54.000 No al canzo
vacant e
154 61219507 HOYOS M LLAN YULEI S| DECI RETH 54,000 No al canzo
vacant e
155 60274961 RAM REZ YAJAHUANCA KEI LY YOJANI 51. 625 No al canzo
vacant e
156 61236105 RUI Z DI AZ M LAGRI TOS ESPERANZA 51. 375 No al canzo
vacant e
157 71555514 CUEVA TORO ERI KA LI SET 48. 875 No al canzo
vacant e
158 61236191 MESTANZA JI MENEZ JOSELI N LI ZETH 48. 875 No al canzo
vacant e
159 62444759 ESPI NOZA CERVANTES CAM LA DUBEYSI 45. 125 No al canzo
vacant e
160 61700594 PEDRAZA GOl COCHEA EI NER JERANSON 42. 375 No al canzo
vacant e
161 73364506 MENOR HEREDI A LUZ FI ORELA 41. 875 No al canzo
vacant e
162 60513773 MEDI NA LEYVA MAYRA YAQUELI N 39. 125 No al canzo
vacant e
163 74876875 MEDI NA CAMPOS YAM LI M REYLA 23. 125 No al canzo
vacant e

Oicina de Tecnol ogias de la Informaci 6n OIl - Copyright 2022 - 23/03/2025 05:11:54 PM Pagi na N° 9




